__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO DO DISTRATO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 01/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA-SC
CONTRATADA: TANIA MARIA GONÇALVES, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ Nº 26.966.685/0001-19.

Licitação: Concorrência 01/2017 Processo Licitatório 18/2017
Do Objeto: O presente Distrato tem por objeto a rescisão por mútuo acordo ao Termo de Cessão de Uso nº
01/2018, cujo objeto é cessão remunerada de uso de bem de domínio Público Patrimonial - UMA SALA
COMERCIAL (LANCHONETE) NO TERMINAL RODOVIÁRIO MUNICIPAL – Contendo Área Comercial

15,73m², Área anexa 15,91m², Área de Depósito 3,36m², totalizando uma área de 35m², localizado na Rua
Tereza Cristina esquina com Prudente de Moraes, Bairro Jardim Itália.
DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79 da Lei nº 8.666/93.

Matos Costa, 30 de abril de 2018. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal.